Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
                                  Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.10.2021

        № 339
пос. Николаевка

  О начале отопительного периода
  2021-2022 годов

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»  с учетом мониторинга среднесуточной температуры наружного воздуха в течение пятидневного предшествующего периода и установлением   среднесуточных температур   + 8 градусов администрация Николаевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Начать отопительный период 2021-2022 г. на территории Николаевского городского поселения при подаче тепловой энергии для нужд отопления помещений во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения и объектов социальной сферы с 06.10.2021 года.
          2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

           3 . Опубликовать настоящее постановление  в официальном  печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».
          4. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.
 И.о. главы администрации

 Николаевского городского поселения

             А.А.Халамейда